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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 

  
1/26 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 1/26 

 

Vedtak:  
Birkeland menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 1-26 den  
20/1-26 

 

  
2/26 Godkjenning av protokoll fra møte 11/25 

 

Vedtak:  
Birkeland menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 11/25.  

 

 
  
3/26 Nytt fra sokneprest og daglig leder  

 
Møtebehandling:  
Som et ledd av strategiarbeidet «Plass til flere» har menighetsrådet vedtatt å 
trykke lage velkomstbrosjyrer som kan deles ut i kirken, på menighetshuset, i 
blant annet dåpsmøter. Sædalen menighet har i flere år trykket halv-års brosjyrer 
med oversikt over all aktivitet for de ulike aldersgruppene. Birkeland låner nå 
malen for disse og tilpasser brosjyren slik at den vil kombinere en 
semesteroversikt med kontaktinformasjon og annen relevant informasjon til dem 
som kommer nye til menigheten.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å trykke 1000 brosjyrer til vårsemesteret. Antall 
kan justeres før nye bestilles til høstsemesteret.  

  
4/26 Møteplan med innhold våren 2026 

 
AU sitt forslag til møteplan og innhold for våren 2026: 

 

 

 

 

 

Vedtak:  
Menighetsrådet godkjenner AU sitt forslag til møteplan for våren 2026 

 

  
5/26 Gudstjenesteplan våren 2026  

Møtebehandling:  
Soknepresten gikk igjennom plan for vårsemesteret og informerte 
bemanningssituasjonen blant prestene. Behov for vikar løses lokalt ved å benytte 
prost Kristin Litlere, Bård Norheim og William Grosås.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 

Vedtak:  
Menighetsrådet godkjenner gudstjenesteplanen for våren 2026.  

 

6/26  Godkjenning av lokal plan for diakoni, revidert utgave 

Møtebehandling:  
Menighetsrådet tok en kikk på den reviderte planen for diakoni og gikk raskt 
igjennom behovsvurderingene innenfor de ulike områdene av arbeidet for å se 
hva menighetsrådet kan bidra med. Det er behov for rekruttering av nye 
medarbeidere til kirkeverter, nabokafé og besøkstjenesten (ny ordning under 
arbeid). Til møtet i mars inviteres diakoniutvalget til å delta. Menighetsrådet 
inviterer til samtale rundt fellesskap, frivillighet og rekruttering av nye 
medarbeidere. Dette passer fint med rådets nysatsning og fokus for 2026 som er 
fellesskap og frivillighet.   

Vedtak:  
Menighetsrådet godkjenner revidert utgave av diakoniplanen for 2025-29.   

 

7/26 Godkjenning av bruk av fondsmidler til nedbetaling av låneavdrag 

Møtebehandling:  
Regnskapsfører trenger menighetsrådets godkjenning av bruk av fondsmidler for 
ny kirke i Sædalen til nedbetaling av gjelden til BKF i henhold til låneavtalen som 
ble vedtatt i møte 2-25: 
 
SÆDALEN MENIGHET SIN AVTALTE MEDFINANSIERING AV SÆDALEN 
KIRKE  
1) Menigheten har forpliktet seg til en medfinansiering på 3,5 mil. for blant annet å 
få kjeller under kirken. Alle forutsetningene for medfinansieringen er innfridd.  
 
2) Merkostnad med flygel ut over 250 000,- bekostes etter avtale av menigheten. 
Flygelet kostet 414 720,- Differanse 164 720,-  
 
3) Gjennom innbetaling av fond vedr. kirke Nattland/Sædalen, er 1 351 407,- 
allerede innbetalt Gjenstående ubetalte medfinansiering per 31.12.2024: 2 313 
313,- Betales februar 2025: 850 000,-  
 
Det resterende beløpet, 1 463 313,- skal betales fortløpende, maksimalt i løpet av 
10 år. Gjenstående beløp vil bli forrentet med samme rente som Bergen kirkelige 
fellesråd får for sine innestående midler i banken.  
 
Første låneavdrag på kr 214 522 (146 332,- i låneavdrag, 68 190,- i renter) 
betales ved bruk av avsatte midler på ansvar 13 og tilhørende midler som står på 
driftsfondet 55682 (ny kirke i Sædalen).  
 
Vedtak:  
Menighetsrådet godkjenner bruk av fondsmidler fra driftsfond 55682 (ny kirke i 
Sædalen) til nedbetaling av låneavdraget hos BKF.   
 

8/26 Strategiarbeid 

Møtebehandling: Oppsummering av året som har gått og forslag om videre 
fokus på feiring av felleskap og frivillighet. Fellesskapskveld med Leif Endre 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Grutle søndag 22/2 kl 19 i kirken, markerer starten på et år med fokus på 
fellesskapet og oppgavene vi har og deler.  

                 Andre stikkord fra samtalen som vi tar med oss videre inn i arbeidet: 
                - God kultur for frivillighet og takknemlighet. Takk for fellesskapet.  
                - Også hyggelig med samling og en hilsen en gang iblant.  
                - Frivillighet/fellesskap – hvordan bruker vi begrepene? 
                - Viktigheten av fellesskap som en del av totalberedskapen vår 
                - Menighetsrådet inviterer til samtale om fellesskap og menighetsbygging i mars 
                - Vi fortsetter samtalen rundt beredskap og hva vi som menighet kan bidra i    
                  i lokalmiljøet med: nettverk, bygninger, talerstol.  
 
  
  
Til orientering: 
 
 
1.Trygve Eiken har søkt og fått innvilget kr 25 000,- fra Kirkerådet til å ansette en 
sommervikar. Tanken er at denne sommervikaren kan være med å holde åpen kirke og tilby 
noen aktiviteter i kirken i en ellers veldig rolig periode der mange av menighetens faste tilbud 
er satt på pause grunnet ferieavvikling.  
 
2. Menighetsrådet må i løpet av året sette av tid til å legge en plan for arbeidet fram mot 
jubileumsåret 2028 – Birkeland kirke 150 år. Vi har også fått beskjed om at det planlegges 
for bispevisitas i løpet av 2027. Her har AU signalisert til bispedømmet at det vil være både 
fint og hensiktsmessig om man kan kombinere visitas og jubileum. Fortrinnsvis i første del 
av 2028. Planlegging av dette må skje i 2027 og perioden sammenfaller også med valg av 
nytt menighetsråd.  
 
Forslag i møte: Visitasmeldingen fra 2010 hentes fram til bruk i planlegging av neste visitas. 
Det settes ned en arbeidsgruppe våren 2027 som kommer med forslag til hvordan jubileet 
skal markeres.  
 
3. Byggekomitéen har fått melding om at det et sendt forslag til reguleringsplan til 
godkjenning hos bystyret og svar avventes. Det er ABO Plan og Arkitektur som sammen 
med Bjarne Skarestad i BKF har ansvar for prosjektet. Menighetsrådet vil holdes løpende 
oppdatert når ny informasjon tilkommer.  
 
 
4. Det er skrikende behov for ny messehakel. Den hvite må erstattes og den grønne han 
repareres. Inntil videre undersøker Kjersti om det er mulig å låne fra Domprostiet som 
nettopp har anskaffet ny. Ny hvit er ønsket på plass til jubileet i 2028.  
 
 
 
 
 
 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 
 


